OFÍCIO

Nº 004/2024 – UDESC/CEAD/ED11.24

DATA: 27/11/2024

DE: Andrei Jan Hoffmann Uller – Presidente da Comissão Eleitoral – Edital CEAD 011/2024

PARA: Leila Maria Matos – Assistente de Gabinete da Direção Geral/CEAD

ASSUNTO: publicação no site referente à eleição de representantes docente no Conselho Universitário
- CONSUNI/UDESC, nas Câmaras do Conselho Universitário (Câmara de Pesquisa e Pós-graduação e
Câmara de Administração e Planejamento) e no conselho de centro da UDESC/CEAD-CONCEAD.

Prezada Leila Maria Matos,

Na qualidade de presidente da Comissão Eleitoral - Edital CEAD 011/2023 - eleição de representante
docente no Conselho Universitário - CONSUNI, Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação – CPPG, Câmara
de Administração e Planejamento – CAP e no Conselho de Centro da UDESC/CEAD - CONCEAD, venho
por meio deste solicitar a publicação no site da plataforma de transmissão online do sorteio das chapas
homologadas, conforme segue:

Reunião do Microsoft Teams
Ingressar no seu computador, aplicativo móvel ou dispositivo de sala

Ingressar na reunião agora (copie e cole o endereço do link abaixo no seu navegador)

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YmFkMDMxNjgtM2U5Zi00YzIwLTg1NDUtNGFkMzkwZjE1YTJk%40thread.v2/0?context=%7b%2
2Tid%22%3a%22a5b6e4a8-c58e-4e8a-97a9-a7f56415a11d%22%2c%22Oid%22%3a%2237645a58-0d78-4ecb-94c0-
7a6a17beb6d7%22%7d

ID da Reunião: 266 325 029 76

Senha: wk6aH6y3

Atenciosamente,

Andrei Jan Hoffmann Uller
Presidente da Comissão Eleitoral - Edital CEAD 011/2024

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

51
94

0/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
N

8N
K

87
K

1.

2

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmFkMDMxNjgtM2U5Zi00YzIwLTg1NDUtNGFkMzkwZjE1YTJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22a5b6e4a8-c58e-4e8a-97a9-a7f56415a11d%22%2c%22Oid%22%3a%2237645a58-0d78-4ecb-94c0-7a6a17beb6d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmFkMDMxNjgtM2U5Zi00YzIwLTg1NDUtNGFkMzkwZjE1YTJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22a5b6e4a8-c58e-4e8a-97a9-a7f56415a11d%22%2c%22Oid%22%3a%2237645a58-0d78-4ecb-94c0-7a6a17beb6d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmFkMDMxNjgtM2U5Zi00YzIwLTg1NDUtNGFkMzkwZjE1YTJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22a5b6e4a8-c58e-4e8a-97a9-a7f56415a11d%22%2c%22Oid%22%3a%2237645a58-0d78-4ecb-94c0-7a6a17beb6d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmFkMDMxNjgtM2U5Zi00YzIwLTg1NDUtNGFkMzkwZjE1YTJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22a5b6e4a8-c58e-4e8a-97a9-a7f56415a11d%22%2c%22Oid%22%3a%2237645a58-0d78-4ecb-94c0-7a6a17beb6d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmFkMDMxNjgtM2U5Zi00YzIwLTg1NDUtNGFkMzkwZjE1YTJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22a5b6e4a8-c58e-4e8a-97a9-a7f56415a11d%22%2c%22Oid%22%3a%2237645a58-0d78-4ecb-94c0-7a6a17beb6d7%22%7d

Assinaturas do documento

Código para verificação: N8NK87K1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREI JAN HOFFMANN ULLER (CPF: 005.XXX.409-XX) em 27/11/2024 às 13:54:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/08/2019 - 09:24:34 e válido até 07/08/2119 - 09:24:34.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTE5NDBfNTE5OTJfMjAyNF9OOE5LODdLMQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00051940/2024 e o código
N8NK87K1 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.